
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Wybór Wykonawcy zadania pn. „Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Władysława Grabskiego 14/22 –
termomodernizacja budynków szkoły”,

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-565a71e4-c6b9-11ec-aa46-6a814e8de928

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00277428

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-27

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00139883/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Projekt pn. „Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Władysława Grabskiego 14/22 – termomodernizacja budynków szkoły”
dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00277428/01 z dnia 2023-06-27

2023-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Wybór Wykonawcy zadania pn. „Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Władysława Grabskiego 14/22 –
termomodernizacja budynków szkoły”,

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Zamówienie obejmuje: 

Termomodernizację trzech budynków szkoły:
• budynek dydaktyczny o powierzchni użytkowej 3.814,00 m2 i kubaturze 14.871,00 m3, 
• budynek sportowy o powierzchni użytkowej 1.510,00 m2 i kubaturze 5.766,00 m3,
• budynek zajęć praktycznych o powierzchni użytkowej 2.682,10 m2 i kubaturze 12.652,00 m3.
W ramach termomodernizacji zostaną wykonanie między innymi następujące prace:
• docieplenie ścian zewnętrznych,
• docieplenie stropodachów oraz stropu nad łącznikiem w budynku sportowym,
• wymiana stolarki okiennej,
• wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej,
• montaż zaworów termostatycznych na grzejnikach,
• montaż zaworów podpionowych c.o.,
• płukanie instalacji c.o.,
• instalacja systemów monitoringu i zarządzania energią cieplną – rozbudowa węzła o regulatory oraz moduły telemetryczne
umożliwiające odczyt i zdalne sterowanie, montaż czujników pogodowych,
• montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku dydaktycznego,
• przełożenie instalacji internetowej w budynku dydaktycznym,
• niezbędne prace towarzyszące.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45331100-7 - Instalowanie centralnego ogrzewania

45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-05-10

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PHU Maxkol Zenon Koleśnik

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6910010180

4.3.3.) Ulica: Al. Rzeczypospolitej 55/6

4.3.4.) Miejscowość: Legnica

4.3.5.) Kod pocztowy: 59-220

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 6920000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00204964/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00277428/01 z dnia 2023-06-27

2023-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

konieczność wykonania robót zamiennych

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 13 ust. 1 pkt 1: "Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Wykonawcy wynagrodzenia ryczałtowego za
wykonanie przedmiotu, o którym mowa w § 1 w kwocie brutto 6.964.129,40 zł (...), tym podatek VAT - 1.302.235,58 zł (...),
zgodnie z Wykazem cen stanowiącym załącznik nr 6 do umowy."

5.4.6.) Wartość zmiany: 44129,40

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zamiana terminu zakończenia robót

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Termin wykonania przedmiotu umowy ustala się do 10.05.2023r."

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 6964129,40 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00277428/01 z dnia 2023-06-27

2023-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Wybór Wykonawcy zadania pn. „Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Władysława Grabskiego 14/22 – termomodernizacja budynków szkoły”,
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-565a71e4-c6b9-11ec-aa46-6a814e8de928
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00277428
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-27

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00139883/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45331100-7 - Instalowanie centralnego ogrzewania  45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów  45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PHU Maxkol Zenon Koleśnik
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6910010180
	4.3.3.) Ulica: Al. Rzeczypospolitej 55/6
	4.3.4.) Miejscowość: Legnica
	4.3.5.) Kod pocztowy: 59-220
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 6920000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00204964/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 44129,40
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 6964129,40 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



